MẪU SỐ 3
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ - TCĐBVN ngày    tháng      năm 2015)

	         (Tên cơ quan, đơn vị báo cáo)

              Số:

	                                                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                      .................., ngày      tháng     năm 20…

BÁO CÁO ĐỊNH KỲ (THÁNG/QUÝ/6 THÁNG/NĂM) VỀ LƯU LƯỢNG XE
Kính gửi:  Tổng cục Đường bộ Việt Nam.
(Cục Quản lý đường bộ cao tốc, email: vemo.gtvt@gmail.com)

	Tên đường
	Tên trạm (lý trình)
	Xe con

	Xe tải hạng nhẹ
(2 trục 4 bánh)
	Xe tải hạng nhẹ
(2 trục 6 bánh và tải trọng <3 T)
	Xe tải hạng trung
(2 trục 6 bánh)
	Xe tải hạng nặng
 (3 trục)
	Xe tải
hạng nặng
(≥4 trục )
	Xe khách nhỏ
(<20 chỗ)
	Xe khách lớn
(≥ 20  chỗ)
	Tổng cộng

Xe ô tô
	Ghi chú

Nơi nhận:                                                                                                                                                                                                              Cơ quan, đơn vị báo cáo
                                                                                                                                                                                 (ký tên, đóng dấu)